VEREDAS, REGADOR Y CISTERNAS SOBRE ACOPLADO. 

2°) Adjudíquese a la firma LUIS J. D. SCORZA Y CÍA S.A. con domicilio en la calle 
Av. Iriarte N`31195 de la Ciudad Autónoma de Bs. As. La provisión de 1 (un) equipo 
aya veredas, regador y cisterna sobre acoplado, en la suma total de PESOS 
cuatrocientos noventa y dos mil ($492.000) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 67. 

3°) La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas.